INDEX

103V
99V
99V
99V

INDEX

96V
96V
96V
96V
96W

INDEX

99V
99V
99v
99V
99V

INDEX

103V
99V
103V
99H
99H
99V

INDEX

105V
105V
105V
105V
105V
105V

INDEX

98V
98V
98V
98V
98V

ZNACKA

NOKIAN
MICHELIN
CONTINENTAL
GOODYEAR

ZNACKA

BARUM
NOKIAN
CONTINENTAL
DUNLOP
MICHELIN

ZNACKA

NOKIAN
MICHELIN
CONTINENTAL
DUNLOP
GOODYEAR

ZNACKA

BARUM
NOKIAN
MICHELIN
CONTINENTAL
DUNLOP
GOODYEAR

ZNACKA

BARUM
MICHELIN
NOKIAN
CONTINENTAL
DUNLOP
GOODYEAR

ZNACKA

NOKIAN
CONTINENTAL
MICHELIN
DUNLOP
GOODYEAR

DEZEN
WRSUV4
PILOTALPINS SUV
TS850P SUV
UGPerformanceG1

DEZEN
POLARISS
WRA4
TS860S
SPWS3D
PILOTALPINS

DEZEN

WRA4
PILOTALPINS
TS830P
SPWS3D
UGPerformanceG1

DEZEN

POLARIS5
WRSUV4
PILOTALPINS5 SUV
TS850P
SPWS3D
UGPerformanceG1

DEZEN

POLARIS5
PILOTALPINS SUV
WRSUV4
TS850P SUV

WINTERSPORTS SUV

UGPerformanceG1

DEZEN
WRA4
TS860S
PILOTALPINS
WINTERSPORT5S
UGPerformanceG1

SPOTREBA
PALIVA

C

C
C

SPOTREBA
PALIVA

E
C

SPOTREBA
PALIVA

C

m

SPOTREBA
PALIVA

E
C

C
E
C

SPOTREBA
PALIVA

E

C
C
B

SPOTREBA
PALIVA

C

O0Om @

PRILNAVOST
ZA MOKRA

C

C
B

PRILNAVOST
ZA MOKRA

C
B

PRILNAVOST
ZA MOKRA

B

C
=
A

PRILNAVOST
ZA MOKRA

C
C

C
C
C

PRILNAVOST
ZA MOKRA

C

C
C
B

PRILNAVOST
ZA MOKRA

B

W WO

HLUENOST

2(72dB)

2(72dB)

HLUCNOST

2(72dB)
2(72dB)

1(69dB)

HLUCNOST

2(72dB)

2(72dB)
2(71dB)
2(70dB)

HLUCNOST

2(72dB)
2(72dB)

2(72dB)
1(68dB)
2(70dB)

HLUENOST

2(72dB)

2(72dB)
2(72dB)
2(70dB)

HLUCNOST

2(72dB)
2(72dB)
1(68dB)
2(70dB)
2(71dB)

MOC s DPH | AKCIA s DPH

364,94€
282,60€
288,60€
391,80€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

177,60€
365,90€
295,20€
402,00€
307,80€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

342,79€
277,80€
282,60€
381,60€
381,60€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

159,60€
360,10€
277,20€
295,80€
405,00€
424,80€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

178,80€
264,00€
351,51€
267,00€
391,80€
391,80€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

414,55€
329,40€
339,00€
468,00€
468,00€

200,72€
203,47€
210,68€
215,49€

138,53€
201,25€
215,50€
221,10€
221,62€

188,53€
200,02€
206,30€
209,88€
209,88€

124,49€
198,06€
199,58€
215,93€
222,75€
233,64€

139,46€
190,08€
193,33€
194,91€
215,49€
215,49€

228,00€
240,46€
244,08€
257,40€
257,40€




INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRIINAVOST | iuenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH

102V BARUM POLARIS5 = C 2(72dB) 187,20€ 146,02€
102V NOKIAN WRA4 374,50€ 205,98€
102V | CONTINENTAL TS850P C C | 2(72dB) 309,60€ 226,01€
102V MICHELIN PILOTALPINS C B 1(68dB) | 323,40€ 232,85€
102V DUNLOP SPWS3D E E 1(68dB) | 429,00€ 235,95€
INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAVOST | nwenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
100V BARUM POLARIS5 E C 2(73dB) 189,00€ 147,42€
10 OV NOKIAN WRA4 C B 2(73dB) 374,50€ 205,98€
100V | CONTINENTAL TS850P C C 2(73dB) | 293,40€ 214,18€
100V MICHELIN PILOTALPINPA4 = C 2(71dB) 298,20€ 214,70€
100V GOODYEAR UGPerformanceG1 C B 2(71dB) | 418,20€ 230,01€
100V DUNLOP WINTERSPORT5 C B 2(72dB) | 430,80€ 236,94€
INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAVOST | mwenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
103V DUNLOP SPWS4D = C 2(73dB) 356,40€ 196,02€
INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAVOST | nwenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
107V BARUM POLARISS E C 2(73dB) | 140,40€ 109,51€
107V MATADOR MP92 F C 2(73dB) | 142,80€ 111,38€
107V NOKIAN WRSUV4 C C 2(73dB) | 323,43€ 177,89€
107V MICHELIN PILOTALPINS SUV 253,20€ 182,30€
107V | CONTINENTAL TS850P SUV C C 2(73dB) 261,00€ 190,53€
107V DUNLOP WINTERSPORT5 SUV B B 1(70dB) = 363,60€ 199,98€
107V GOODYEAR UGPerformanceG1 B B 1(70dB) | 363,60€ 199,98€
INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAVOST | wwcnost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
107V NOKIAN WRSUV4 E C | 2(73dB) 356,10€ 195,86€
107V | CONTINENTAL TS830P SUV F E 2(72dB) | 269,40€ 196,66€
107V GOODYEAR ULTRAGRIP E C 1(69dB) 372,60€ 204,93€
107V MICHELIN LATITUDEALPINLA2 E C 2(72dB) = 304,80€ 219,46€
INDEX ZNACKA DEZEN SOt | Pveieal | mwenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
111V NOKIAN WRSUV4 B C 2(73dB) 397,61€ 218,69€
111H GOODYEAR UGPerformanceG1 422,40€ 232,32€
111V | CONTINENTAL TS860S B C 2(73dB) | 334,20€ 243,97€
111V MICHELIN PILOTALPIN5 SUV C C 1(70dB) 339,60€ 244,51€

111V DUNLOP WINTERSPORT5 SUV B B 1(70dB) | 459,60€ 252,78€




265/50 R19

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRICNAVOST | wwénost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
110V MICHELIN LATITUDEALPINLA2 E C 2(72dB) | 282,60€ 203,47€
110V NOKIAN WRSUV4 370,87€ 203,98€
110V | CONTINENTAL TS860S 288,00€ 210,24€
110V GOODYEAR UGPerformanceG1 B B 1(70dB) | 427,20€ 234,96€
110V DUNLOP SPWS3D E E 2(73dB) | 427,20€ 234,96€
275/45 R19
INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAVOST | nwenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
108V NOKIAN WRSUV3 C C | 2(73dB) | 472,14€ 259,68€
108V | CONTINENTAL CRCWINTER C C 2(73dB) | 369,60€ 269,81€

Zmena cien je vyhradena.




