

\*\*\*

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
103V	NOKIAN	WRSUV4	C	C	2(72dB)	364,94€	<b>200,72€</b>
99V	MICHELIN	PILOTALPIN5 SUV				282,60€	<b>203,47€</b>
99V	CONTINENTAL	TS850P SUV	C	C	2(72dB)	288,60€	<b>210,68€</b>
99V	GOODYEAR	UGPerformanceG1	C	B		391,80€	<b>215,49€</b>

**235/40 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
96V	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	177,60€	<b>138,53€</b>
96V	NOKIAN	WRA4	C	B	2(72dB)	365,90€	<b>201,25€</b>
96V	CONTINENTAL	TS860S				295,20€	<b>215,50€</b>
96V	DUNLOP	SPWS3D	E	E	1(69dB)	402,00€	<b>221,10€</b>
96W	MICHELIN	PILOTALPIN5				307,80€	<b>221,62€</b>

**235/45 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
99V	NOKIAN	WRA4	C	B	2(72dB)	342,79€	<b>188,53€</b>
99V	MICHELIN	PILOTALPIN5				277,80€	<b>200,02€</b>
99V	CONTINENTAL	TS830P	E	C	2(72dB)	282,60€	<b>206,30€</b>
99V	DUNLOP	SPWS3D	E	E	2(71dB)	381,60€	<b>209,88€</b>
99V	GOODYEAR	UGPerformanceG1	B	A	2(70dB)	381,60€	<b>209,88€</b>

**235/50 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
103V	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	159,60€	<b>124,49€</b>
99V	NOKIAN	WRSUV4	C	C	2(72dB)	360,10€	<b>198,06€</b>
103V	MICHELIN	PILOTALPIN5 SUV				277,20€	<b>199,58€</b>
99H	CONTINENTAL	TS850P	C	C	2(72dB)	295,80€	<b>215,93€</b>
99H	DUNLOP	SPWS3D	E	C	1(68dB)	405,00€	<b>222,75€</b>
99V	GOODYEAR	UGPerformanceG1	C	C	2(70dB)	424,80€	<b>233,64€</b>

**235/55 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
105V	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	178,80€	<b>139,46€</b>
105V	MICHELIN	PILOTALPIN5 SUV				264,00€	<b>190,08€</b>
105V	NOKIAN	WRSUV4	C	C	2(72dB)	351,51€	<b>193,33€</b>
105V	CONTINENTAL	TS850P SUV	C	C	2(72dB)	267,00€	<b>194,91€</b>
105V	DUNLOP	WINTERSPORT5 SUV	B	B	2(70dB)	391,80€	<b>215,49€</b>
105V	GOODYEAR	UGPerformanceG1				391,80€	<b>215,49€</b>

**245/40 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
98V	NOKIAN	WRA4	C	B	2(72dB)	414,55€	<b>228,00€</b>
98V	CONTINENTAL	TS860S	B	C	2(72dB)	329,40€	<b>240,46€</b>
98V	MICHELIN	PILOTALPIN5	E	B	1(68dB)	339,00€	<b>244,08€</b>
98V	DUNLOP	WINTERSPORT5	C	B	2(70dB)	468,00€	<b>257,40€</b>
98V	GOODYEAR	UGPerformanceG1	C	B	2(71dB)	468,00€	<b>257,40€</b>

**245/45 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
102V	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	187,20€	<b>146,02€</b>
102V	NOKIAN	WRA4				374,50€	<b>205,98€</b>
102V	CONTINENTAL	TS850P	C	C	2(72dB)	309,60€	<b>226,01€</b>
102V	MICHELIN	PILOTALPIN5	C	B	1(68dB)	323,40€	<b>232,85€</b>
102V	DUNLOP	SPWS3D	E	E	1(68dB)	429,00€	<b>235,95€</b>

**255/40 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
100V	BARUM	POLARIS5	E	C	2(73dB)	189,00€	<b>147,42€</b>
100V	NOKIAN	WRA4	C	B	2(73dB)	374,50€	<b>205,98€</b>
100V	CONTINENTAL	TS850P	C	C	2(73dB)	293,40€	<b>214,18€</b>
100V	MICHELIN	PILOTALPINPA4	E	C	2(71dB)	298,20€	<b>214,70€</b>
100V	GOODYEAR	UGPerformanceG1	C	B	2(71dB)	418,20€	<b>230,01€</b>
100V	DUNLOP	WINTERSPORT5	C	B	2(72dB)	430,80€	<b>236,94€</b>

**255/50 R19 INDEX - 103**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
103V	DUNLOP	SPWS4D	E	C	2(73dB)	356,40€	<b>196,02€</b>

**255/50 R19 INDEX - 107**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
107V	BARUM	POLARIS5	E	C	2(73dB)	140,40€	<b>109,51€</b>
107V	MATADOR	MP92	F	C	2(73dB)	142,80€	<b>111,38€</b>
107V	NOKIAN	WRSUV4	C	C	2(73dB)	323,43€	<b>177,89€</b>
107V	MICHELIN	PILOTALPIN5 SUV				253,20€	<b>182,30€</b>
107V	CONTINENTAL	TS850P SUV	C	C	2(73dB)	261,00€	<b>190,53€</b>
107V	DUNLOP	WINTERSPORT5 SUV	B	B	1(70dB)	363,60€	<b>199,98€</b>
107V	GOODYEAR	UGPerformanceG1	B	B	1(70dB)	363,60€	<b>199,98€</b>

**255/50 R19RFT**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
107V	NOKIAN	WRSUV4	E	C	2(73dB)	356,10€	<b>195,86€</b>
107V	CONTINENTAL	TS830P SUV	F	E	2(72dB)	269,40€	<b>196,66€</b>
107V	GOODYEAR	ULTRAGRIP	E	C	1(69dB)	372,60€	<b>204,93€</b>
107V	MICHELIN	LATITUDEALPINLA2	E	C	2(72dB)	304,80€	<b>219,46€</b>

**255/55 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
111V	NOKIAN	WRSUV4	B	C	2(73dB)	397,61€	<b>218,69€</b>
111H	GOODYEAR	UGPerformanceG1				422,40€	<b>232,32€</b>
111V	CONTINENTAL	TS860S	B	C	2(73dB)	334,20€	<b>243,97€</b>
111V	MICHELIN	PILOTALPIN5 SUV	C	C	1(70dB)	339,60€	<b>244,51€</b>
111V	DUNLOP	WINTERSPORT5 SUV	B	B	1(70dB)	459,60€	<b>252,78€</b>

**265/50 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
110V	MICHELIN	LATITUDEALPINLA2	E	C	2(72dB)	282,60€	<b>203,47€</b>
110V	NOKIAN	WRSUV4				370,87€	<b>203,98€</b>
110V	CONTINENTAL	TS860S				288,00€	<b>210,24€</b>
110V	GOODYEAR	UGPerformanceG1	B	B	1(70dB)	427,20€	<b>234,96€</b>
110V	DUNLOP	SPWS3D	E	E	2(73dB)	427,20€	<b>234,96€</b>

**275/45 R19**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
108V	NOKIAN	WRSUV3	C	C	2(73dB)	472,14€	<b>259,68€</b>
108V	CONTINENTAL	CRCWINTER	C	C	2(73dB)	369,60€	<b>269,81€</b>

**Zmena cien je vyhradená.**